I . 

Statuimus, (inquiunt) et decemimus, et super sacrum textum Evan-
gelii jure jurando fírmamus, ut vestrum nullus deinceps domitos vel 
indómitos pro. aliqua causa pignoret boves, nec auferat alicui extraneo, 
vel suo. servo, vel mandatitio. Quod si fecerit, sit maledictus, et excom-
municatus, et pro acelere perpetrate judiei terrse, et Episcopo X V annis 
poenitèát: quinqué ex his i n exilio, et quinqué, sicut prseceperit ei Epis-
copus suus: cceteros quinqué foris Ecclesiam i n sua terra redimat. 

I I . 

Similimpdo etiam firmamus, ut nullatenusfurtum faciamus, necfã-
cientibüs consentiamus; et silatronem capere poterimus, pro modo furti 
plenatn jústitiam facíamns: et qui pro eo exoraverit, ut sic emendetur, 
secundum modum culpse anathema sit. 

n i . 

Secundum etiam decreta canonum, ut superius sanximus, quod a l i -
quem pro aliqua calumnia a dextris Ecclesise infra LXX. passus per v im 
nòri extrahamus, nisi servum naturaliter probatum, ant latronem pu
blicum , aut proditorem de proditione convictum, ant publicè excom-
municatum, aut monachum vel monacham refugas, aut violatorem 
Ecclesiie, cui procul dubio Ecclesia nullo modo debet refugium. Qui 
verò arreptus a diabolo aliquid aliud per v im extraxerit' ab Ecclesia, 
ejusque portieibus usque ad X I I passus, in quadruplum reddat, et se-
cimdum cañones ita poeniteat, ut i n monasterio sit monachus sub regula 
Beati Benedicti, aut sit eremita omnibus diebus vitse suse, aut se servum 
subjiciat servituti Ecclesise quam leesit, aut summam peregrinationem 
axripiat omnibus diebus vitse mm. 
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Regina autem Domina Urraca cum omnibus filiis, et filiabus suis, hanc 
praescriptam constitutionexn coufirmavit, et juravit eam, et fecit jurare, 
et confirmare earn omnibus hominibus habitantíbus i a omni regno ejus, 
tarn ecclesiastici ordinis quam s^ecnlaris. Sorores itaque jam dictee He-
ginse dona Geloira Infanta, cum omnibus filiis et filiabus suis, et cum 
omnibus hominibus sibi subditis, atque Infanta Dona Tarasia, cum 
omnibus filiis et filiabus sibi subditis, juraverunt et confirmaverunt 
sicut supra taxatun^ est. 

Nos igitur omnes subscript! hoc scriptum et hanc promissionem sub 
sacramento confirmamus et roboramus, tarn pro nobis, quam pro omni 
progenie nostra futura, ut sit promissio hsec stabilis, et firma usque in 
finem mundi per omnia ssecula. Suarius Comes, Gundisalvus Pelagii, 
Adephonsus Veremundi, Petrus Adephonsi f Didacus Fernandi, Gundi
salvus Ansuris, Pelagius Froila.